Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2023 № B-3269

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Баландина Светлана Сергеевна ДП-3269-205276 от 04.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Билалова Энже Хафизовна "Учимся- играя" 1 место ДП-3269-
204779

2 Коллектив воспитателей Оформление уголка "С Днём
рождения школа!" 1 место ДП-3269-

205106

3 Сонина Евгения
Геннадьевна Лэтбук "Зимующие птицы" 1 место ДП-3269-

205226

4 Круглова Любовь
Сергеевна "Центр сюжетно-ролевой игры" 3 место ДП-3269-

205280

5 Пушкарева Наиля
Габитовна

Оснащение кабинета педагога-
психолога 1 место ДП-3269-

205537

6 Кудинова Марина
Анатольевна "Пожарная безопасность" 3 место ДП-3269-

205557

7 Кауц Наталья
Александровна Предметно-развивающая среда 1 место ДП-3269-

205561

8 Наталья Александровна
Синицына

Предметно-развивающая среда
группы "Радуга" 1 место ДП-3269-

205702

9 Синицына Наталья
Александровна

Предметно-развивающая среда
группы "Радуга" 1 место ДП-3269-

205705

10 Жанна Константиновна
Хозяинова "Медведи в берлоге" 1 место ДП-3269-

205832

11 Вишневская Лариса
Анатольевна Играем в зимнюю сказку 1 место ДП-3269-

205835

12 Гулагаева Маликат
Ильмуяминовна Мой край родной 1 место ДП-3269-

205913

13 Ткач Наталья
Владимировна Логопедический уголок 2 место ДП-3269-

205967

14 Дубская Tатьяна
Георгиевна Ангелы 2 место ДП-3269-

205974

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова